ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM ] ’ Desembro/2019 % ‘g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 2
29
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
Qo
10 - Satide S5
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO BOM JARDIM S §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO BOM JARDIM - Recursos vinculados (SUS, g é
17 02/01/2019 27/02/2019 10.122.1001.2010.0000 | MARIA JOSE DE ARRUDA 61,75 %i_g
27 02/01/2019 30/01/2019 10.304.1015.2028.0000 | EDINALDO GOMES DA SILVA 700,00 g0
28 02/01/2019 30/01/2019 10.301.1004.2016.0000 | LINDALVA PEREIRA DE MOURA 700,00 § %
23 02/01/2019 30/01/2019 10.305.1015.2030.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGUR( 931,93 g 5
24 02/01/2019 30/01/2019 10.301.1009.2020.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGUR( 1.318,84 g §
29 02/01/2019 30/01/2019 10.301.1004.2016.0000 |JOAO RICARDO GALDINO DE AGUIL 1.400,00 S ™
20 02/01/2019 30/01/2019 10.302.1011.2025.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGUR( 2.686,93 g %
10 02/01/2019 30/01/2019 10.302.1011.2022.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 2.874,24 % ;
22 02/01/2019 30/01/2019 10.301.1010.2021.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGUR( 4.734,89 % %
8 02/01/2019 30/01/2019 10.301.1004.2016.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 11.142,00 % %
9 02/01/2019 30/01/2019 10.122.1001.2010.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 18.804,84 % o
25 02/01/2019 30/01/2019 10.301.1004.2016.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGUR( 30.914,09 @ ®
12 02/01/2019 30/01/2019 10.301.1009.2020.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 37.028,68 E s
21 02/01/2019 30/01/2019 10.302.1011.2022.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGUR( 43.234,84 ﬂ
92 08/01/2019 13/02/2019 10.122.1001.2010.0000 | JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNIOR - 1.940,43 %
93 08/01/2019 13/02/2019 10.122.1001.2010.0000 | JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNIOR - 1.952,27 gg“
90 08/01/2019 13/02/2019 10.122.1001.2010.0000 | JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNIOR - 2.750,92 %
91 08/01/2019 13/02/2019 10.122.1001.2010.0000 |JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNIOR - 2.750,92 g
94 08/01/2019 13/02/2019 10.122.1001.2010.0000 | JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNIOR - 3.442,01 h
95 08/01/2019 13/02/2019 10.122.1001.2010.0000 |JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNIOR - 3.549,58
84 08/01/2019 13/02/2019 10.302.1012.2026.0000 | JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNIOR - 4.446,65
86 08/01/2019 13/02/2019 10.302.1012.2026.0000 |JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNIOR - 4.517,64
83 08/01/2019 13/02/2019 10.302.1012.2026.0000 | JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNIOR - 4.642,41
85 08/01/2019 13/02/2019 10.302.1012.2026.0000 |JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNIOR - 5.915,96
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 2
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Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
Qo
10 - Satide S5
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO BOM JARDIM S §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO BOM JARDIM - Recursos vinculados (SUS, g §
89 08/01/2019 13/02/2019 10.301.1003.2015.0000 | JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNIOR - 7.744,53 %i_g
87 08/01/2019 13/02/2019 10.302.1012.2026.0000 |JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNIOR - 10.110,91 g0
88 08/01/2019 13/02/2019 10.302.1012.2026.0000 | JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNIOR - 12.907,55 E %
174 29/01/2019 29/01/2019 10.122.1001.2010.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 3.820,91 g 5
250 28/02/2019 08/03/2019 10.302.1011.2022.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 2.075,84 g §
268 28/02/2019 28/02/2019 10.301.1004.2016.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMI 3.659,54 S ™
252 28/02/2019 08/03/2019 10.122.1001.2010.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 13.581,27 g %
316 10/03/2019 13/03/2019 10.301.1004.2016.0000 |JUPNEUS LTDA - ME 1.976,00 % ;
437 04/04/2019 08/04/2019 10.122.1001.2010.0000 | CENTRO MEDICO E DIAGNOSTICO 6.523,00 % %
438 04/04/2019 26/04/2019 10.122.1001.2010.0000 | J7 SERVICOS LABORATORIAIS LTD. 12.441,05 % %
489 11/04/2019 06/05/2019 10.302.1011.2022.0000 | JOSE P. DA SILVA JUNIOR EPP 9.170,70 % o
543 30/04/2019 21/09/2019 10.122.1001.2010.0000 | RODRIGO DE L SILVA ME 225,00 @ ®
552 30/04/2019 10.301.1004.2016.0000 | RODRIGO DE L SILVA ME 12.95%,5%
570 02/05/2019 17/05/2019 10.303.1014.2027.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALALI 400,00 ﬂ
554 02/05/2019 03/06/2019 10.122.1001.2010.0000 | BETA INFORMATICA LTDA 1.000,00 %
738 17/07/2019 25/07/2019 10.301.1003.2015.0000 | PAULO CESAR GOMES DA SILVA 1.000,00 §
815 06/08/2019 20/08/2019 10.122.1001.2010.0000 | ESPECIALTY NUTRITION COMERCI 2.496,00 %
814 06/08/2019 22/08/2019 10.122.1001.2010.0000 | FERNANDA SILVA DE ASSIS NEVES 8.090,60 g
876 30/08/2019 01/10/2019 10.301.1010.2021.0000 | ROBERTO DA SILVA PESSOA - ME 160,00 h
878 30/08/2019 01/10/2019 10.302.1011.2022.0000 | ROBERTO DA SILVA PESSOA - ME 320,00
864 30/08/2019 30/08/2019 10.302.1011.2025.0000 | FOLHA DO SAMU- CONTRATADOS 7.513,62
868 30/08/2019 30/10/2019 10.122.1001.2010.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGUR( 25.911,75
977 27/09/2019 01/11/2019 10.302.1011.2022.0000 | WASTE - COLETA DE RESIDUOS HC 4.050,00
976 27/09/2019 10.302.1013.1011.0000 |Z PAULA CONSTRUCAO LTDA-ME 15.170,67
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Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
2 o
10 - Satide S5
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO BOM JARDIM g ,§,
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO BOM JARDIM - Recursos vinculados (SUS, g é
1047 01/10/2019 21/11/2019 10.302.1011.2025.0000 | RODRIGO DE L SILVA ME 704,00 %i_:b;
1048 01/10/2019 21/11/2019 10.302.1012.2026.0000 | RODRIGO DE L SILVA ME 704,00 2 0
1082 30/10/2019 30/10/2019 10.302.1012.2026.0000 | JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNIOR - 23.663,78 ;g %
1155 20/11/2019 31/12/2019 10.301.1004.2016.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMIE 3.590,83 g 5
1180 29/11/2019 09/12/2019 10.122.1001.2010.0000 [ LEANDRO SOUTO MAIOR DOS SAN 1.300,00 g §
1160 29/11/2019 02/12/2019 10.122.1001.2010.0000 |JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNIOR - 11.831,92 ‘g. %
1206 04/12/2019 04/12/2019 10.122.1001.2010.0000 | JOSE ROBERTO BARBOSA DA SILV 510,00 g %
1217 12/12/2019 31/12/2019 10.302.1012.2026.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO 6.981,30 % ;
1220 12/12/2019 31/12/2019 10.302.1011.2022.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 7.947,75 % %
1235 19/12/2019 31/12/2019 10.304.1015.2028.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 59,34 % %
1225 19/12/2019 20/12/2019 10.305.1015.2030.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 2.700,00 % g
1231 19/12/2019 31/12/2019 10.301.1003.2015.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 4.110,54 g (£
1260 23/12/2019 30/12/2019 10.305.1015.2030.0000 [ FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 1.950,00 E 3<>
1258 23/12/2019 30/12/2019 10.301.1004.2016.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 4.023,50 %
1259 23/12/2019 30/12/2019 10.301.1009.2020.0000 [ FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 13.356,46 %
1261 27/12/2019 30/12/2019 10.305.1015.2030.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 2.700,00 (%'
1262 27/12/2019 30/12/2019 10.302.1011.2022.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 2.874,24 %
1275 30/12/2019 30/12/2019 10.122.1001.2010.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMIE 2.255,33 g
1288 30/12/2019 30/12/2019 10.301.1009.2020.0000 | FOLHA DO PACS - CONTRATADOS 2.900,00 h
1289 30/12/2019 30/12/2019 10.305.1015.2030.0000 | FOLHA ENDEMIAS PEAA - CONTRA 4.378,78
1290 30/12/2019 30/12/2019 10.301.1010.2021.0000 | FOLHA DO NASF - CONTRATADOS 9.500,00
1291 30/12/2019 30/12/2019 10.122.1001.2010.0000 | FOLHA SECRETARIA SAUDE - CON 14.831,62
1286 30/12/2019 30/12/2019 10.302.1011.2022.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - CENTRO 18.987,08
1276 30/12/2019 30/12/2019 10.302.1011.2022.0000 |INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC( 21.018,19
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PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
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ARy

Classificagio VALORES 7 g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.

programatica Processado Nao Processglglcu
S—a

10 - Satde -'8 @
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO BOM JARDIM S
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO BOM JARDIM - Recursos vinculados (SUS, g é
1292 30/12/2019 30/12/2019 10.122.1001.2010.0000 | FOLHA SECRETARIA SAUDE- EFE" 23.900,00 S\ b

2>

1287 30/12/2019 30/12/2019 10.301.1004.2016.0000 | FOLHA DO PSF - CONTRATADOS 62.037,78 % (@]

et

1285 30/12/2019 30/12/2019 10.302.1011.2022.0000 |[FOLHA DO HOSPITAL MUNICIPAL - 159.990,90 8 g

Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO BOM JARDIM - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 736.427,43 28.12§,1%

o2

Subtotal da Funcio 10 - Sauide 736.427,43 28.128;1@
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TRIBUNAL DE CONTAS
)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM ) ) Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
=9
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
12 - Educagéo % g
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM § §
Recursos Proprios g;é_
60 02/01/2019 31/01/2019 12.361.0401.2181.0000 | MARCIO FLORENTINO DA SILVA 800,00 :; §
61 02/01/2019 31/01/2019 12.361.0401.2181.0000 | MARIA DE LOURDES DUARTE 1.000,00 S 0O
58 02/01/2019 31/01/2019 12.306.1207.2178.0000 | LUANA GABRIELA MOURA DE SOU 1.500,00 ;g %
62 02/01/2019 31/01/2019 12.361.0401.2181.0000 | MARIA JOSE DA SILVA CABRAL 2.100,00 g 5
184 08/01/2019 28/02/2019 12.361.1211.2165.0000 |JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNIOR - 2.581,51 g §
185 08/01/2019 28/02/2019 12.361.1211.2165.0000 | JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNIOR - 2.581,51 ‘g. %
180 08/01/2019 13/02/2019 12.361.1211.2165.0000 |JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNIOR - 3.436,63 g %
181 08/01/2019 28/02/2019 12.361.1211.2165.0000 | JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNIOR - 4.205,71 % ;
246 21/01/2019 21/01/2019 12.361.0401.2180.0000 |[INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC( 1.664,54 % %
1026 29/03/2019 01/04/2019 12.361.1211.2165.0000 | JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNIOR - 8.820,16 % %
1763 07/05/2019 11/07/2019 12.128.1201.2095.0000 | EDITORA SERPA S2 LTDA 6.000,00 % g
2994 11/09/2019 30/09/2019 12.306.1207.2178.0000 |JOSE SEVERINO DA SILVA 1.200,00 SE (£
3054 11/09/2019 02/12/2019 12.361.1211.2165.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 1.774,20 E )<>
3174 30/09/2019 12.361.0401.2181.0000 |RODRIGO DE L SILVA ME 70%,-‘;10
3200 01/10/2019 09/10/2019 12.361.0401.2181.0000 |JOSEFA SEVERINA BARBOSA COM! 6.940,39 %
3753 29/11/2019 12.365.1212.1020.0000 | HARPIA CONSTRUCAO, COMERCIC 30.28;_8'53
3752 29/11/2019 12.365.1212.1020.0000 | HARPIA CONSTRUCAO, COMERCIC 53.12%69
3995 20/12/2019 27/12/2019 12.361.0401.2181.0000 |HELDER SOUSA MELO - EPP 236,70 g
3996 20/12/2019 27/12/2019 12.365.1212.2111.0000 | HELDER SOUSA MELO - EPP 3.500,55 N
3974 20/12/2019 27/12/2019 12.361.1211.2165.0000 | HUGO DIEGO DA SILVA 7.000,00
4187 30/12/2019 30/12/2019 12.361.0401.2180.0000 |[INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC( 127,15
4175 30/12/2019 30/12/2019 12.361.0401.2180.0000 | FOLHA DOS COMISSIONADOS DA E 4.093,08
4212 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1211.2165.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 68,66
4213 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1211.2165.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 112,60
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PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro 23
S
o5
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq:
S—a
12 - Educagio -'8 @
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM g §
=
Recursos Proprios =
g B
Subtotal do Recursos Proprios 59.743,39 84.11%;
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC
TRIBUNAL DE CONTAS
)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM i ] Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
12 - Educagéo % g
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM § g
Fundeb 40% g §
56 02/01/2019 31/01/2019 12.361.1211.2076.0000 |JOSE ROBERTO DE AMORIM SEVEL 250,00 :; §
46 02/01/2019 31/01/2019 12.365.1212.2080.0000 | DAMIAO GOMES BARBOSA 500,00 2 0
44 02/01/2019 31/01/2019 12.361.1211.2076.0000 | ALEXSANDRO FERREIRA DE LIMA 500,00 ;g %
52 02/01/2019 31/01/2019 12.361.1211.2076.0000 |JOAO BARBOSA DA SILVA 600,00 g 5
49 02/01/2019 31/01/2019 12.361.1211.2076.0000 | IRACEMA NEMESIO PEREIRA DE M 850,00 g §
47 02/01/2019 31/01/2019 12.361.1211.2076.0000 | ERINALDO RAIMUNDO SANTOS DA 900,00 ‘g. %
45 02/01/2019 31/01/2019 12.361.1211.2076.0000 | ANTONIO GOMES DA SILVA 1.000,00 g %
59 02/01/2019 31/01/2019 12.361.1211.2076.0000 | MANOEL FERREIRA DA SILVA 1.000,00 % ;
55 02/01/2019 31/01/2019 12.361.1211.2076.0000 | JOSE FRANCISCO DA SILVA 1.100,00 % %
63 02/01/2019 31/01/2019 12.361.1211.2076.0000 | NIVALDO FELICIANO DA PAIXAO 1.600,00 % %
57 02/01/2019 31/01/2019 12.361.1211.2076.0000 |JOSIVAL PEDRO DA SILVA 3.000,00 % :(U>
176 03/01/2019 31/01/2019 12.361.1211.2076.0000 | RAIMUNDA IZAIAS DA SILVA 2.000,00 SE (£
809 15/03/2019 26/03/2019 12.361.1211.2076.0000 [ COMPESA - COMPANHIA PERNAME 3.763,39 E 3<>
1047 29/03/2019 12.361.1208.1018.0000 | TANDEN EMPREENDIMENTOS EIRE 343.023{18
1558 26/04/2019 07/10/2019 12.361.1211.2076.0000 | RODRIGO DE L SILVA ME 487,50 %
1538 26/04/2019 26/04/2019 12.361.1211.2076.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGUR( 31.748,85 §
2340 02/07/2019 12.361.1208.1018.0000 | TANDEN EMPREENDIMENTOS EIRF 30.92% 13
2339 02/07/2019 12.361.1208.1018.0000 | TANDEN EMPREENDIMENTOS EIRE 51.72@31
2740 15/08/2019 27/08/2019 12.361.1211.2076.0000 |JURACI BERNARDO DE SOUZA MA' 1.000,00 h
2829 30/08/2019 30/08/2019 12.361.1208.1018.0000 [ TANDEN EMPREENDIMENTOS EIRE 8.604,68 865,80
2895 03/09/2019 12.361.1208.1018.0000 | TANDEN EMPREENDIMENTOS EIRF 8.696,46
3303 01/10/2019 12.361.1208.1018.0000 [ TANDEN EMPREENDIMENTOS EIRE 11.453,42
3806 02/12/2019 20/12/2019 12.361.1211.2076.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 14.182,73
3998 20/12/2019 27/12/2019 12.361.1211.2076.0000 | HELDER SOUSA MELO - EPP 5.311,50
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PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM Desembro/2019 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Cembro 23
e 2
)
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q:
S—a
12 - Educagio -'8 @
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM k!
Fundeb 40% g é
'8%—
4048 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.1211.2076.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 22.356,57 25
3 3
4167 30/12/2019 30/12/2019 | 12.361.1211.2076.0000 | FOLHA DOS CONTRATADOS - FUNI 29.369,40 50
Tl
Subtotal do  Fundeb 40% 130.124,62 446.698,35
Fundeb 60% g 8
2313 02/07/2019 02/07/2019 | 12.361.1211.2077.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC 8.555,10 g0
g3
2312 02/07/2019 02/07/2019 | 12.361.1211.2077.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC 18.729,22 ‘é m
gC
3905 19/12/2019 19/12/2019 | 12.361.1211.2077.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGUR( 978,96 g 2
g :
3885 19/12/2019 19/12/2019 | 12.361.1211.2077.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC 7.094,77 5T
2w
3886 19/12/2019 19/12/2019 | 12.361.1211.2077.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGUR( 9.632,43 50
4045 27/12/2019 31/12/2019 | 12.365.1212.2079.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 259,90 & %
1
4044 27/12/2019 31/12/2019 | 12.365.1212.2079.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 48.923,01 g e
<
4046 27/12/2019 31/12/2019 | 12.365.1212.2079.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 72.898,12 E N
Q
4185 30/12/2019 30/12/2019 | 12.361.1211.2077.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC 9.944,92 g
®
4176 30/12/2019 30/12/2019 | 12.361.1211.2077.0000 | FOLHA DOS COMISSIONADOS - FU? 47.893,08 Q
©
Subtotal do  Fundeb 60% 225.393,33 00
l\\‘)
&
3
N
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM i ] Dezembro/2019 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
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Classificagdo VALORES -g g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8

programatica Processado Nao Process@cg_
2 o

12 - Educagio -'% g
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM g g
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) = -8"
1396 15/04/2019 12.361.1208.1018.0000 |B.L CONSTRUTORA E SERVICOS L’ 54.16?%3_;8:

2338 02/07/2019 12.361.1208.1018.0000 |B.L CONSTRUTORA E SERVICOS L’ 93.578 4

2689 06/08/2019 09/08/2019 12.306.1207.2178.0000 | JOSE RICARDO JUSTINO DA SILVA 250,00 8 %

2977 11/09/2019 12.361.1208.1018.0000 |B.L CONSTRUTORA E SERVICOS L’ 18.94 ,45

2976 11/09/2019 12.361.1208.1018.0000 |B.L CONSTRUTORA E SERVICOS L’ 95.20@2@

3997 20/12/2019 27/12/2019 12.361.1214.2101.0000 | HELDER SOUSA MELO - EPP 1.390,50 ‘g. %

3999 20/12/2019 27/12/2019 12.361.1211.2099.0000 [HELDER SOUSA MELO - EPP 4.351,50 g é

4004 20/12/2019 30/12/2019 12.365.1212.1019.0000 | HARPIA CONSTRUGAO, COMERCIC 5.057,41 % ;

4001 20/12/2019 12.361.1211.2099.0000 |JOSEFA SEVERINA BARBOSA COM! 9.02%,4%

4055 27/12/2019 31/12/2019 12.365.1212.2079.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 349,42 % %

4054 27/12/2019 30/12/2019 12.361.1211.2076.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 16.146,41 % )U>

4058 27/12/2019 30/12/2019 12.361.1211.2077.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 35.333,28 SE (£

4056 27/12/2019 31/12/2019 12.365.1212.2079.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 52.648,64 E )<>

4193 30/12/2019 30/12/2019 12.365.1212.2079.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 187,69 %
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 115.714,85 270.91,%‘96
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 530.976,19 801.71%58

¢/Po06
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PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM ] ’ Desembro/2019 % ‘%’
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 2
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Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
04 - Administragdo -'r.:? g
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM 8 §
Recursos Proprios A g;é_
76 02/01/2019 25/01/2019 04.123.0401.2047.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 70,50 :; §
109 02/01/2019 12/06/2019 04.122.0401.2056.0000 | JOSEFA SEVERINA BARBOSA COM| 267,54 g0
53 02/01/2019 31/01/2019 04.122.0401.2056.0000 | JOCIMAR FRANCISCO DE MELO 285,00 § %
92 02/01/2019 31/01/2019 04.122.0401.2006.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 360,00 g 5
64 02/01/2019 31/01/2019 04.122.0401.2035.0000 | MARLI PRAZERES ARRUDA DOS S/ 400,00 g §
50 02/01/2019 31/01/2019 04.122.0401.2035.0000 | IVETE INEZ DE BARROS PINTO 500,00 S ™
98 02/01/2019 02/01/2019 04.122.0401.2283.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 718,56 g %
43 02/01/2019 31/01/2019 04.122.0401.2056.0000 | ADEJAILSON DAMIAO DE MOURA 800,00 % ;
27 02/01/2019 31/01/2019 04.122.0401.2034.0000 | LUCIANA MARIA DA SILVA 998,00 % %
13 02/01/2019 30/01/2019 04.122.0401.2035.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S.A. 1.338,20 % %
54 02/01/2019 31/01/2019 04.122.0401.2056.0000 | JOSE AVELINO DE PONTES 1.500,00 % o
26 02/01/2019 31/01/2019 04.122.0401.2034.0000 | SONIA PEDROSA SOUTO MAIOR 1.724,76 @ ®
95 02/01/2019 02/01/2019 04.123.0401.2046.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 1.796,40 E s
25 02/01/2019 31/01/2019 04.122.0401.2034.0000 | JOAO DE MOURA CAVALCANTI FIL 1.996,00 ﬁ
93 02/01/2019 02/01/2019 04.122.0401.2034.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 2.730,52 %
97 02/01/2019 02/01/2019 04.122.0401.2055.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 8.203,56 §
138 02/01/2019 04.122.0401.2035.0000 | JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNIOR - 2.22%10
164 03/01/2019 31/01/2019 04.122.0401.2284.0000 | MARCOS ROGERIO DE ARAUJO DA 1.000,00 g
179 08/01/2019 13/02/2019 04.122.0401.2035.0000 | JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNIOR - 1.387,56 h
178 08/01/2019 30/12/2019 04.122.0401.2035.0000 | JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNIOR - 2.748,15
182 08/01/2019 28/02/2019 04.122.0401.2056.0000 | JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNIOR - 4.156,23
183 08/01/2019 13/02/2019 04.122.0401.2056.0000 | JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNIOR - 4.156,23
186 08/01/2019 13/02/2019 04.122.0401.2056.0000 | JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNIOR - 5.485,71
194 08/01/2019 13/02/2019 04.122.0401.2056.0000 | JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNIOR - 6.453,77
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PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM § g
Recursos Proprios , , | g;é_
195 08/01/2019 13/02/2019 04.122.0401.2056.0000 |JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNIOR - 8.282,34 :; :§
196 08/01/2019 01/04/2019 04.122.0401.2056.0000 | JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNIOR - 9.895,52 2 0
193 08/01/2019 13/02/2019 04.122.0401.2056.0000 | JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNIOR - 12.369,73 ;g %
192 08/01/2019 13/02/2019 04.122.0401.2056.0000 | JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNIOR - 13.230,24 g 5
191 08/01/2019 13/02/2019 04.122.0401.2056.0000 | JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNIOR - 17.425,19 g §
242 21/01/2019 21/01/2019 04.122.0401.2283.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC( 714,00 g %
235 21/01/2019 21/01/2019 04.122.0401.2034.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC( 1.560,22 g é
245 21/01/2019 21/01/2019 04.122.0401.2055.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC( 2.184,64 % ;
247 21/01/2019 21/01/2019 04.122.0401.2174.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC( 5.040,00 g« %
368 30/01/2019 01/02/2019 04.123.0401.2046.0000 | FOLHA DOS SERV.COMISSIONADO! 16.000,00 % %
449 11/02/2019 11/02/2019 04.123.0401.2046.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 648,70 % ;U>
695 28/02/2019 28/02/2019 04.122.0401.2034.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 450,00 SE (£
679 28/02/2019 28/02/2019 04.122.0401.2006.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC( 603,75 E )<>
810 15/03/2019 14/06/2019 04.122.0401.2035.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMIE 3.816,96 g?d
1092 02/04/2019 02/04/2019 04.122.0401.2034.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 129,74 %
1093 02/04/2019 02/04/2019 04.122.0401.2034.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 650,00 _Ig
1561 26/04/2019 07/08/2019 04.122.0401.2056.0000 | RODRIGO DE L SILVA ME 300,00 %
1560 26/04/2019 30/05/2019 04.122.0401.2056.0000 | RODRIGO DE L SILVA ME 2.036,25 g
2368 08/07/2019 11/07/2019 04.122.0401.2175.0000 |JOSEFA SEVERINA BARBOSA COM! 3.950,36 h
2376 08/07/2019 10/07/2019 04.122.0401.2056.0000 |JOSEFA SEVERINA BARBOSA COM! 69.854,38
2486 22/07/2019 30/07/2019 04.123.0401.2047.0000 | ELMAR PROCESSAMENTO DE DAD 1.000,00
2502 25/07/2019 31/07/2019 04.122.0401.2035.0000 | JANAINA AURELIANO DE LIMA SOl 2.000,00
2512 25/07/2019 25/07/2019 04.122.0401.2034.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 3.944,08
2513 25/07/2019 25/07/2019 04.122.0401.2055.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 5.924,79
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2823 30/08/2019 04.123.0401.2047.0000 | DIARIO OFICIAL DA UNIAO 1%2§
2878 03/09/2019 13/09/2019 04.122.0401.2035.0000 | DEBORA ARAUJO SILVA 800,00 2 0
3237 01/10/2019 04.123.0401.2047.0000 | DIARIO OFICIAL DA UNIAO 33%,4@
3238 01/10/2019 04.123.0401.2047.0000 | DIARIO OFICIAL DA UNIAO 36%,45
3239 01/10/2019 04.123.0401.2047.0000 | DIARIO OFICIAL DA UNIAO 36§4§
3258 01/10/2019 04.122.0401.2056.0000 | MARCELLO SANGUINETTI ESTRUT 28.85@;7%
3435 31/10/2019 04.122.0401.2035.0000 | CLICKNET TELECOM PROVEDOR C 64:0;%
3624 14/11/2019 02/12/2019 04.122.0401.2035.0000 | JOSE VICENTE PAULA FILHO 350,00 % ;
3694 26/11/2019 04.123.0401.2047.0000 | DIARIO OFICIAL DA UNIAO 29%,3%
3800 29/11/2019 29/12/2019 04.122.0401.2056.0000 | CARLOS ROBERTO BARBOSA DE Q 3.500,00 % %
3716 29/11/2019 04.123.0401.2047.0000 | DIARIO OFICIAL DA UNIAO 23%2@
3867 12/12/2019 04.123.0401.2047.0000 | DIARIO OFICIAL DA UNIAO 23312255
3868 12/12/2019 04.123.0401.2047.0000 | DIARIO OFICIAL DA UNIAO 26%3;
3869 12/12/2019 04.123.0401.2047.0000 | DIARIO OFICIAL DA UNIAO 29%36
3870 12/12/2019 04.123.0401.2047.0000 | DIARIO OFICIAL DA UNIAO 29%)36
3889 19/12/2019 19/12/2019 04.122.0401.2006.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 130,00 §
3934 19/12/2019 19/12/2019 04.122.0401.2035.0000 | RODRIGO CALIXTO DE F. CARVAL} 140,00 %
3887 19/12/2019 19/12/2019 04.131.0401.2092.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC( 1.443,77 g
3904 19/12/2019 19/12/2019 04.122.0401.2055.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC( 2.213,15 h
3890 19/12/2019 19/12/2019 04.122.0401.2034.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 2.730,52
3902 19/12/2019 19/12/2019 04.123.0401.2046.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC( 3.150,01
3901 19/12/2019 19/12/2019 04.122.0401.2009.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC( 3.906,05
3900 19/12/2019 19/12/2019 04.122.0401.2174.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC( 5.481,02
3903 19/12/2019 19/12/2019 04.122.0401.2034.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC( 10.398,59
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3883 19/12/2019 19/12/2019 04.122.0401.2055.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC( 19.926,03 :; §
3930 19/12/2019 19/12/2019 04.122.0401.2035.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 138.851,21 2 0
4011 20/12/2019 20/12/2019 04.122.0401.2034.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC( 653,19 S %
3971 20/12/2019 26/12/2019 04.122.0401.2056.0000 | CRISTOVAO DE SOUZA BANDEIRA 3.000,00 g 5
4027 24/12/2019 04.122.0401.2035.0000 | PEREIRA & LUNA LTDA - ME 1.87%,9@
4026 24/12/2019 04.122.0401.2056.0000 | PEREIRA & LUNA LTDA - ME 2.0'@,‘6%
4050 27/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2006.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 130,00 g %
4059 27/12/2019 27/12/2019 04.122.0401.2034.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 179,64 % ;
4051 27/12/2019 30/12/2019 04.123.0401.2046.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 648,70 % %
4049 27/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2055.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 5.838,30 % %
4043 27/12/2019 27/12/2019 04.122.0401.2055.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 8.083,80 % ;U>
4184 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2034.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC( 1.089,90 ﬁQ (£
4169 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2006.0000 | FOLHA DOS EFETIVOS E COML - PR 1.500,00 E )<>
4178 30/12/2019 30/12/2019 04.131.0401.2092.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC( 1.680,00 %
4173 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2283.0000 | FOLHA DOS EFET. E COML. - SEC. T! 1.700,00 %
4180 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2174.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC( 1.995,00 (%'
4179 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2009.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC( 2.058,00 %
4181 30/12/2019 30/12/2019 04.123.0401.2046.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC( 3.360,00 g
4163 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2034.0000 | FOLHA DOS CONTRATADOS - PROC 4.638,54 h
4182 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2055.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC( 4.872,00
4162 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2034.0000 [ FOLHA DOS CONTRATADOS - SEC. 5.190,00
4186 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2034.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC( 7.898,84
4171 30/12/2019 30/12/2019 04.131.0401.2092.0000 | FOLHA DOS COMISSIONADOS - SEC 8.000,00
4168 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2174.0000 | FOLHA DOS EFETIVOS E COML. - G/ 9.500,00
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4170 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2009.0000 | FOLHA DOS EFET. E COML. - ASSES; 9.800,00 :; §

4183 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2055.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC( 10.829,08 2 0

4172 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2055.0000 | FOLHA DOS COMISSIONADOS DA S 23.200,00 ;g %

4152 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2174.0000 | FOLHA DOS ELETIVOS - PREFEITO ! 24.000,00 g 5

4174 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2034.0000 | FOLHA DOS EFETIVOS E COML. - SE 38.686,16 g Eg

4164 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2055.0000 | FOLHA DOS CONTRATADOS - SEC. 55.053,15 ‘g. %

4196 30/12/2019 04.123.0401.2047.0000 | Banco do Brasil S.A. 8932%

4194 30/12/2019 04.123.0401.2047.0000 | Banco do Brasil S.A. 240%,5;1

4195 30/12/2019 04.123.0401.2047.0000 | Banco do Brasil S.A. 4.7%5%

4191 30/12/2019 04.123.0401.2047.0000 | Banco do Brasil S.A. 4‘87?}85

Subtotal do Recursos Préprios 657.692,73 51.50%(}'1::171

Subtotal da Fun¢do 04 - Administragio 657.692,73 134.30%0‘%J

¢/P206.2¢8E64-¢6/8-S/ev-1
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FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DO BOM JARDIN S g
Recursos Proprios , g;é_
31 02/01/2019 18/02/2019 08.244.0813.2152.0000 | JOSE AUGUSTO DA SILVA HENRIQU 500,00 :; §
37 02/01/2019 18/02/2019 08.122.0801.2131.0000 | CECILIA MARIA CABRAL DO NASC 700,00 g0
32 02/01/2019 18/02/2019 08.243.0801.2137.0000 | GILDA DE LOURDES MOURA DE A( 700,00 § %
38 02/01/2019 18/02/2019 08.244.0813.2152.0000 | WALAS ARAUJO DA SILVA 900,00 g 5
34 02/01/2019 18/02/2019 08.244.0813.2152.0000 | ANTONIO CARLOS DE SANTANA 900,00 g §
27 02/01/2019 30/01/2019 08.122.0801.2130.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 7.799,60 S R
78 31/01/2019 31/01/2019 08.243.0801.2137.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGUR( 3.911,10 g %
79 31/01/2019 31/01/2019 08.122.0801.2130.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGUR( 5.560,53 % ;
300 02/05/2019 03/06/2019 08.122.0801.2131.0000 | BETA INFORMATICA LTDA 100,00 % %
521 06/08/2019 28/08/2019 08.122.0801.2129.0000 | JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNIOR - 3.818,48 % %
520 06/08/2019 28/08/2019 08.244.0813.2152.0000 | JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNIOR - 4.194,95 % o
522 06/08/2019 28/08/2019 08.122.0801.2131.0000 | JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNIOR - 4.350,92 @ ®
523 06/08/2019 01/10/2019 08.243.0801.2137.0000 |JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNIOR - 4.718,79 E s
728 04/11/2019 31/12/2019 08.122.0801.2129.0000 | JOSE ROBERTO BARBOSA DA SILV 300,00 ﬁ
770 29/11/2019 12/12/2019 08.122.0801.2131.0000 | LEANDRO SOUTO MAIOR DOS SAN 700,00 %
771 29/11/2019 02/12/2019 08.243.0801.2137.0000 | JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNIOR - 1.597,30 gg“
809 12/12/2019 30/12/2019 08.122.0801.2129.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 1.480,39 %
816 19/12/2019 19/12/2019 08.241.0802.2134.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGUR( 1.357,59 g
853 27/12/2019 28/12/2019 08.122.0801.2129.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMF 62,67 h
852 27/12/2019 28/12/2019 08.122.0801.2129.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMI 102,18
842 27/12/2019 30/12/2019 08.122.0801.2129.0000 | EDYPO FELLYPE MOURA FLORENT 350,00
845 27/12/2019 27/12/2019 08.122.0801.2131.0000 | Banco do Brasil S.A. 400,03
846 27/12/2019 27/12/2019 08.122.0801.2131.0000 | Banco do Brasil S.A. 793,25
855 27/12/2019 31/12/2019 08.122.0801.2130.0000 | FOLHA DOS CONTRATADOS - ASSI¢ 4.794,00
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854 27/12/2019 31/12/2019 08.122.0801.2130.0000 |FOLHA DOS EFETIVOS E COMISSIO 8.546,54 3\ b

2>

863 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0802.2142.0000 [INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC( 756,00 % (@]

et

868 30/12/2019 30/12/2019 08.122.0801.2130.0000 [INSS - INST. NACIONAL DO SEGUR( 1.006,75 8 g

4

869 30/12/2019 30/12/2019 08.241.0802.2134.0000 [INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC( 1.133,58 g @)

(n

)

Subtotal do Recursos Proprios 61.534,65 g,om

o rng

C

pu

@

o

o}

A

o

>

[02)

[y

<

>
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC

>0
PREFEI:FURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM i ] Dezembro/2019 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
08 - Assisténcia Social -'r.:? g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DO BOM JARDIN § g
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) = -8"
35 02/01/2019 18/02/2019 08.244.0802.2142.0000 | JOSE GUSTAVO DA SILVA 500,00 %i_:b:
28 02/01/2019 30/01/2019 08.244.0803.2144.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 540,00 2 0
33 02/01/2019 18/02/2019 08.244.0803.2144.0000 | EDILEIDE REGO HENRIQUES 600,00 g %
82 31/01/2019 31/01/2019 08.244.0806.2146.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC( 1.065,62 g 5
131 25/02/2019 25/02/2019 08.244.0803.2144.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 390,00 g §
129 25/02/2019 10/03/2019 08.122.0801.2130.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 3.736,48 g %
228 02/04/2019 05/04/2019 08.244.0806.2146.0000 |JOSEFA SEVERINA BARBOSA COM! 6.877,45 g %
227 02/04/2019 08.244.0806.2146.0000 |JOSEFA SEVERINA BARBOSA COM! 4.57%, g
511 06/08/2019 13/08/2019 08.244.0806.2146.0000 |JOSEFA SEVERINA BARBOSA COM! 8.127,32 % %
814 19/12/2019 19/12/2019 08.244.0803.2144.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC( 1.059,56 % %
812 19/12/2019 19/12/2019 08.244.0802.2142.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC( 1.182,66 % ;U>
813 19/12/2019 19/12/2019 08.244.0802.2142.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC( 1.301,67 32 (£
815 19/12/2019 19/12/2019 08.243.0808.2008.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC( 2.799,38 E )<>
858 27/12/2019 31/12/2019 08.244.0802.2142.0000 | FOLHA DOS CONTRATADOS - CRAS 1.600,00 g?d
857 27/12/2019 31/12/2019 08.244.0803.2144.0000 | FOLHA DOS CONTRATADOS - CRE/ 2.800,00 %
859 27/12/2019 31/12/2019 08.244.0806.2146.0000 | FOLHA DOS CONTRATADOS - BOLE 2.800,00 _Ig
856 27/12/2019 31/12/2019 08.244.0802.2142.0000 | FOLHA DOS CONTRATADOS - CRAS 3.600,00 %
861 27/12/2019 31/12/2019 08.243.0808.2008.0000 | FOLHA DO CRIANCA FELIZ - CONTI 3.600,00 g
860 27/12/2019 31/12/2019 08.243.0802.2138.0000 | FOLHA CONTRATADOS DO SCFV 5.398,00 h
865 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0802.2142.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC( 336,00
867 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0803.2144.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC( 588,00
864 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0806.2146.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC( 588,00
866 30/12/2019 30/12/2019 08.243.0808.2008.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC( 756,00




b

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC

foms Pt 83
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
ARy
Classificagio VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcg
e
08 - Assisténcia Social -'%: @
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DO BOM JARDIN k!
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) g é
o)
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 50.246,14 4.572;8@
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 111.780,79 4.5
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC

> O

PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro 23
==

ARy

Classificagao VALORES B g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.

programatica Processado Nao Process&lq:

S—a

13 - Cultura 5 g
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM g §
>

Recursos Proprios =

28

332 25/01/2019 25/01/2019 13.392.1302.2303.0000 | CARLOS HENRIQUE TEIXEIRA DAN 3.350,00 b

, >

3680 25/11/2019 02/12/2019 13.392.1302.2303.0000 |JOSE VICENTE PAULA FILHO 905,00 (@]

et

3767 29/11/2019 09/12/2019 13.392.1302.2303.0000 |JOSE VICENTE PAULA FILHO 350,00 g

, 4

3768 29/11/2019 06/12/2019 13.392.1302.2303.0000 |JOSE VICENTE PAULA FILHO 550,00 @)

3757 29/11/2019 06/12/2019 13.392.1302.2303.0000 [ CARLOS HENRIQUE TEIXEIRA DAN 13.375,00 §

3832 09/12/2019 11/12/2019 13.392.1302.2303.0000 |JOSE VICENTE PAULA FILHO 550,00 %

ik

3959 19/12/2019 24/12/2019 13.392.1302.2303.0000 |JOSE VICENTE PAULA FILHO 780,00 §

Subtotal do Recursos Proprios 19.860,00 ,0@

=1

Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 19.860,00 ,02

|

A

o

>

[02)

[y

<

>
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro 23
——m
=0
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcu
S—a
15 - Urbanismo 5 g
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM g §
—
Recursos Proprios =
28
2751 20/08/2019 15.451.1502.1505.0000 |B. L CONSTRUTORA E SERVICOS L’ 234.483;28
Q)
—_ >
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 234.48&,22
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) 8 %
Q@
1841 13/05/2019 15.451.1502.1505.0000 |Z PAULA CONSTRUCAO LTDA-ME 4997%,3@
2782 26/08/2019 15.451.1502.1507.0000 |B.L CONSTRUTORA E SERVICOS L’ 241 .52@3
O
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educaciao, PNATE, etc.) 0,00 291.50,
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 0,00 525.992,

Z/PO06LZ8EGS-26.8-GLRY- 787505695850 01eWNI8p
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC

>0
PREFEI:FURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM ) ] Dezembro/2019 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process&lcg_
20 - Agricultura -'r.:? g
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM g g
Recursos Proprios g;é_
51 02/01/2019 31/01/2019 20.122.0401.2068.0000 | IVO MANOEL DO NASCIMENTO 500,00 :; §
96 02/01/2019 02/01/2019 20.122.0401.2067.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 3.449,52 2 0
190 08/01/2019 13/02/2019 [ 20.605.2004.2070.0000 | JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNIOR - 2.043,69 E %
189 08/01/2019 13/02/2019 20.605.2004.2070.0000 | JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNIOR - 2.366,38 g 5
243 21/01/2019 21/01/2019 20.122.0401.2067.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGUR( 446,26 g §
2375 08/07/2019 13/08/2019 20.122.0401.2068.0000 | JOSEFA SEVERINA BARBOSA COM! 15.159,01 ‘g. %
2523 25/07/2019 25/07/2019 20.122.0401.2067.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 259,48 g é
2515 25/07/2019 25/07/2019 20.122.0401.2067.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 547,73 % ;
3891 19/12/2019 19/12/2019 20.122.0401.2067.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 1.943,59 % %
3884 19/12/2019 19/12/2019 20.122.0401.2067.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC( 4.766,48 % %
4033 24/12/2019 20.122.0401.2068.0000 |PEREIRA & LUNA LTDA - ME 3 55%7@
4053 27/12/2019 30/12/2019 20.122.0401.2067.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 259,48 SE ;
4052 27/12/2019 30/12/2019 20.122.0401.2067.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 2.491,32 E )<>
4042 27/12/2019 27/12/2019 20.122.0401.2067.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 3.449,52 g?d
4188 30/12/2019 30/12/2019 20.122.0401.2067.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGUR( 5.032,76 %
4165 30/12/2019 30/12/2019 20.122.0401.2067.0000 | FOLHA DOS CONTRATADOS - ARTI 25.038,16 g
Subtotal do Recursos Préprios 67.753,38 3.55§75
Subtotal da Fun¢do 20 - Agricultura 67.753,38 3.55%75
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

oo P

ANEXO TC

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
=5
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcu
S—a
26 - Transporte S g
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM § §
=
Recursos Proprios =
_ _ g 8|
2422 17/07/2019 26.782.2601.2064.0000 | M.S. LOCACOES E CONTRUCOES L 14.2
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 14.2
Subtotal da Fun¢do 26 - Transporte 0,00 14.2

VATIS VA 3SOr Olgv4 ‘val13d 00S IINHD YR
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC

oo P
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
=5
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcg
OB
27 - Desporto e Lazer -'(% g
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM g §
=
Recursos Proprios =
g 8|